

VO Branná - část 3 a 4

REKAPITULACE

<u>Položka</u>	<u>Celkem</u>
<u>Část - 3</u>	
Elektromontáže - rozvod VO	40 737,85
Zemní práce	32 507,30
Část 3 - CELKEM	73 245,15
<u>Část - 4</u>	
Elektromontáže - rozvod VO	57 955,85
Zemní práce	58 406,80
Část 4 - CELKEM	116 362,65
Skládkovné - skládka dle výběru dodavatele	1 000,00
Vytýčení	1 000,00
Geodetické zaměření	6 500,00
CELKEM	198 107,80
DPH 21%	41 602,64
CELKEM vč. DPH	239 710,44

2017 46-M **Zemní práce**
 (Př. je přírážka; v obsazené trase se cena výkopů zvyšuje přírážkou 1.1 až 1.5)

Položka	Název	M.j.	Př.	Mn.	J.cena	Cena
01-0022	Vytýčení trasy kabel.vedení podél silnice	km	1	0,07	5000,00	350,00
05-0703	Jáma pro stožár veřej.osvětlení, zem.3, ručně	ks	1	2	800,00	1 600,00
08-0013	Betonový základ do zeminy bez bednění, tř. C12/15 (B15)	m3	1	1	2300,00	2 300,00
100003.0	Pouzdrový základ pro stožár VO, roura PVC KG EM 300x1000 mm	ks	1	2	450,00	900,00
20-2163	Strojní výkop kabelové rýhy š.35, hl.80 cm, zem.3 - ve volném terénu	m	1	70	250,00	17 500,00
42-1101	Pískové lože tl.10cm, do šíře 65 cm	m	1	70	45,00	3 150,00
49-0013	Zakrytí plast.fólií do šířky 34cm	m	1	70	8,00	560,00
56-1901	Zához rýhy strojně v zástavbě - 0,35x 0,7x70 =17,2 m3	m3	1	17,2	180,00	3 096,00
60-0061	Naložení a odvoz zeminy do 1 km (0,35x0,1x70)x1,7=4,2t	t	1	4,2	200,00	840,00
60-0071	Příplatek za odvoz za každý další i započatý km - do 22 km = 4,2x22= 92,4t	t	1	92,4	12,00	1 108,80
62-0013	Provizorní úprava terénu, zem.3 - 0,35x70 = 24,5 m2	m2	1	24,5	45,00	1 102,50
ZEMNÍ PRÁCE celkem						32 507,30

2017 46-M **Zemní práce**
(Př. je přírážka; v obsazené trase se cena výkopů zvyšuje přírážkou 1.1 až 1.5)

Položka	Název	M.j.	Př.	Mn.	J.cena	Cena
01-0022	Vytýčení trasy kabel.vedení podél silnice	km	1	0,125	5000,00	625,00
05-0703	Jáma pro stožár veřej.osvětlení, zem.3, ručně	ks	1	2	800,00	1 600,00
08-0013	Betonový základ do zeminy bez bednění, tř. C12/15 (B15)	m3	1	1	2300,00	2 300,00
100003.0	Pouzdrový základ pro stožár VO, roura PVC KG EM 300x1000 mm	ks	1	2	490,00	980,00
20-2163	Strojní výkop kabelové rýhy š.35, hl.80 cm, zem.3 - ve volném terénu	m	1	120	250,00	30 000,00
20-2304	Strojní výkop kabelové rýhy š.50, hl.1200 cm, zem.4 - ve vozovce	m	1	5	650,00	3 250,00
42-1101	Pískové lože tl.10cm, do šíře 65 cm	m	1	125	45,00	5 625,00
49-0013	Zakrytí plast.fólií do šířky 34cm	m	1	125	8,00	1 000,00
56-1901	Zához rýhy strojně v zástavbě - 0,35x 0,7x120 +0,5x1,2x5 =32,4 m3	m3	1	32,4	180,00	5 832,00
60-0061	Naložení a odvoz zeminy do 1 km (0,35x0,1x1200 + 0,5x0,25x5) x1,7=8,2t	t	1	8,2	200,00	1 640,00
60-0071	Příplatek za odvoz za každý další i započatý km - do 22 km = 8,2x22= 180,4t	t	1	180,4	12,00	2 164,80
65-0055	Úprava výkopu vozovky - stěrkodrtí tl. do 25cm - 0,5x5 = 2,5 m2	m2	1	2,5	600,00	1 500,00
62-0013	Provizorní úprava terénu, zem.3 - 0,35x120 = 42,0 m2	m2	1	42	45,00	1 890,00
ZEMNÍ PRÁCE celkem						58 406,80